МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПАРНАС
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» января 2012 года                                                                                                 № 02-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
при назначении на которые и при замещении которых
муниципальные служащие местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас обязаны представить сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также учитывая рекомендации изложенные в Указе Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», статьей 40 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас (далее – местная администрация), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Муниципального Совета и местной Администрации МО МО Парнас.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_4]4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                     Е.В.Марченко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением местной администрации
 внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас
от «10» января 2012 г. № 02-п

Перечень должностей муниципальной службы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Парнас, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Глава местной администрации.
2. Заместитель главы местной администрации.
3. Главный бухгалтер.
4. Руководители структурных подразделений:
   4.1. Руководитель организационно-правового отдела
   4.2. Руководитель отдела благоустройства
   4.3. Руководитель муниципальной информационной службы
   4.4. Руководитель отдела опеки и попечительства